Gabinete do Prefeito em, 25 de novembro de 2025 

Luzia Lerismar Sampaio da Silva  
Presidente  

RECIBO 

VALOR R$ 682,25

Recebi(emos) da Tesouraria desta Instituição, a importância supra 
mencionada de R$ 682,25 (SEISCENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E VINTE E CINCO 
CENTAVOS), REFERENTE AO PAGAMENTO DE 1 DIÁRIA(S) PARA BELEM-PA, 
CONFORME PORTARIA DE VIAGEM Nº 63/2025 EM ANEXO. 
                    Por ser verdade firmo(amos), o presente RECIBO em dando plena e total 
quitação. 

NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ - PA, 25 de novembro de 2025.